Pundusss srecpospotta St I
Infrastruktura i Srodowisko - olska Rozwoju Regionalnego

Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Slubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sad Rejonowy w Zielonej Gorze: KRS 0000359690 Wysokosé kapitalu zakladowego: 2.670.000,00 zi

Stubice, dnia 03.09.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego ponizej 5 548 000 euro na Przebudowe i doposazenie Szpitalnego Oddziatu
Ratunkowego (SOR) wraz z budowg Igdowiska dla $migtowcdw ratunkowych Szpitala im. Prof. Z.
Religi w Stubicach; nr sprawy: ZP/N/10/19.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych, zwang dalej ustawg, w
dniach 27-29 sierpnia 2019 r. do Zamawiajgcego wptynety wnioski w sprawie wyjasnienia
tresci SIWZ.

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiajacy dopusci lampe o parametrach opisanych ponizej?

L.p. Parametry oferowane

Jednokoputowa lampa operacyjna bezcieniowa mocowana do sufitu
Czasza oswietleniowa wielosegmentowa ze zrédtem $wiatta w postaci diod LED.

plyte stropowq i wszystkie przytacza elektryczne.

Ramiona wychodzace z jednego zawiesia sufitowego — zawiesie posiadajace ostone zakrywajaca

2 | Zrédto $wiatta diody LED — diody nowej generacji biate. Koputa wyposazona w 110 diod LED.

Koputa gtéwna wyposazona w 7 modutéw $wietlnych: 6 modutéw po 15 diod LED, jeden modut
$wietlny posiadajgcy 20 diod LED.

Przedmiot zamdwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczeri
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0.0. o
transgranicznym oddziatywaniu”. Projekt wspéifinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, Os priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS POIS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.
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4 | Natezenia os$wietlenia w odlegtosci 1m - 160 000 lukséw

5 | Pobdr mocy przez kopute 50 W

6 | Temperatura barwowa regulowana w zakresie 4000-4400-4800 K

7 | Wspdtczynnik odwzorowania barw (Ra) —min. 96

Regulacja $rednicy pola operacyjnego realizowana za pomocg sterylizowanego, wymiennego
uchwytu umieszczonego w centralnej czesci czaszy lampy

9 |Srednica pola roboczego d10-d50: 14cm — 28 cm

10 | Wgtebnosc¢ oswietlenia 140 cm

11 | Srednica koputy gtéwnej 63 cm.

w ten sposob, ze pozwala na wsuniecie catej dioni i jej zaci$nigcie co umozliwia pewny chwyt
podczas przemieszczania lampy oraz fatwe i szybkie ustawienie koputy niezaleznie od jej
potozenia. Uchwyt otacza min. 75 % obwodu koputy.

12

Koputa wyposazona w niesterylizowany uchwyt pretowy zintegrowany z koputg lampy, wykonany

13 | Obudowa wykonana z metali lekkich, moduty swietlne ostoniete szybg ze szkfa bezpiecznego.

14 | Obudowa koputy w ksztatcie kota w celu minimalizacji zaktécen przeptywu laminarnego.

15 | Koputa zamocowana na podwdjnym ramieniu o zasiegu min. 165 cm

16 | Mozliwo$é obrotu ramienia statego o min. 360° wokét mocowania gtéwnego

17 | Mozliwo$é¢ obrotu ramienia uchylnego wokét przegubu fgczacego ramiona o min. 360°

18 | Mozliwo$¢ obrotu o min. 360° na przegubie tagczacym kopute z ramieniem uchylnym

Przedmiot zamdwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczen
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z o0.0. o
transgranicznym oddziatywaniu”. Projekt wspoftfinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, O$ priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS POIS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.
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Natezenie Swiatta regulowane w zakresie 25+100% za pomocg dwdch niezaleznych panel
umieszczonych na kopule po obu jej stronach. Takie nowatorskie rozwigzanie zapewnia prostote

B sterowania bez wzgledu na potozenie koputy. Sterowanie elektroniczne realizowane w 10
stopniach
20 Wytgcznik lampy umieszczony na dwéch niezaleznych panelach sterujacych zlokalizowanych na

kopule po obu jej stronach.

Tryb endo —tryb oswietlenia dla potrzeb chirurgii mato inwazyjnej (funkcja o$wietlenia
21 | endoskopowego - kolor zielony). Funkcja uruchamiana niezaleznie z dwéch paneli sterujgcych
umieszczonych na kopule po obu jej stronach.

22 | Zywotno$¢ uktadu $wietlnego — min 40 000 godzin

1. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?

2. Jaka jest wysokos¢ sal, gdzie maja by¢ zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a
jezeli tak to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegto$¢ miedzy sufitem podwieszanym a stropem
wiasciwym?

3. Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24
V,czy UPSna230V?

4. Czy w pomieszczeniach istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia ptyty stropowe;j i
$rub- stropowych elementéw montazowych.

5. Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy sg przewody zasilajace, a jezeli sg, to jakie i
gdzie sg wyprowadzone?

6. Jezeli w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej
, CZy Zamawiajacy zapewni we wtasnym zakresie poprowadzenie przewodéw zasilajgcych do
kazdej koputy oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciggnad instalacje w tzw.
»korytkach”?

7. Czy w salach gdzie maja by¢ zamontowane lampy, wiszg obecnie lampy operacyjne? Jezeli
tak, to jakiego producenta?

Odpowiedz : zamawiajacy dopusci takg lampe, jednak przypominamy, ze postepowanie
prowadzone jest w FIDIC Yellow i dotyczy catego kompleksowego wykonania (projekt, budowa,
wyposazenie). Tak wiec, odpowiedz na punkty 1-7 powyzej mozna odczytaé z projektu
budowlanego, a uszczegdtowienie nastgpi dopiero na etapie realizacji fizycznej obiektu.

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiajacy dopusci lampe o ponizszych parametrach?

L.p. Parametry oferowane

Przedmiot zamdwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczeri
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0.0. o
transgranicznym oddziafywaniu”. Projekt wspotfinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, Os priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS POIS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.
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Trojramienna lampa operacyjna bezcieniowa mocowana do sufitu za pomoca podkonstrukcji
dystansowe;j.
Czasze o$wietleniowe wielosegmentowe ze zrédtem $wiatta w postaci diod LED.
Ramiona wychodzgce z jednego zawiesia sufitowego — zawiesie posiadajgce ostone zakrywajaca
plyte stropowq i wszystkie przytacza elektryczne.

1.

) Zrédto $wiatta diody LED — diody nowej generacji biate. Pobér mocy max. 55 W dla koputy gtéwnej i
50 W dla koputy satelitarnej.

3 Regulacja wielkosci pola operacyjnego w kazdej z koput realizowana za pomocg sterylizowanego,
wymiennego uchwytu umieszczonego w centralnej czesci czaszy.

4 | Srednica koputy gtéwnej i satelitarnej 63 cm.
Obudowa wykonana z metali lekkich (aluminium), moduty $wietlne ostoniete szybg ze szkfa

5 | bezpiecznego

6 Obudowy koputy w ksztatcie kota, z niskim wspdtczynnikiem turbulencji w celu minimalizacji

zaktécen przeptywu laminarnego.

Koputa gtéwna

Koputa gtéwna wyposazona w max. 7 modutéw $wietlnych zawierajgcych facznie max.110 diod

7
LED.

8 | Koputa wyposazona w centralny modut doswietlajgcy z min. 20 diodami LED

9 Koputa wyposazona w kamere HD (kamera umieszczona centralnie w osi kopulty za szyba ze szkta
bezpiecznego)

10 | Natezenia os$wietlenia w odlegtosci 1m - 160 000 luksow

11 |Temperatura barwowa regulowana w min. 3 krokach w zakresie 4000-4400-4800 °K.

12 |Srednica pola roboczego d10 — d50: 14 — 28 cm

13 | Wspodtczynnik odwzorowania barw (Ra) nie mniejszy niz 96

14 | Wgtebno$é o$wietlenia (L1+L2) — 140 cm.
Koputa gtéwna wyposazona jest w niesterylizowany uchwyt pretowy zintegrowany z koputa

15 lampy, wykonany w ten sposéb, ze pozwala na wsuniecie catej dfoni i jej zacisnigcie co umozliwia
pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz tatwe i szybkie ustawienie koputy niezaleznie
od jej potozenia. Uchwyt otacza min. 75 % obwodu koputy.

16 | Koputa gtéwna zamocowana na podwdjnym ramieniu o zasiggu min. 165 cm

17 | Mozliwoé¢ obrotu ramienia statego o min. 300° wokét mocowania gtéwnego

18 | Mozliwo$¢ obrotu ramienia uchylnego wokét przegubu taczgcego ramiona o min. 300°

Przedmiot zamdwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczen

zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0.0. o
transgranicznym oddziatywaniu”. Projekt wspéfifinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa

medycznego, Os priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS P0IS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.
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19 | Mozliwos¢ obrotu o min. 300° na przegubie taczacym kopute z ramieniem uchylnym

20 Natezenie $wiatta regulowane elektronicznie w 10 krokach, w zakresie 25+100% za pomocg dwéch
niezaleznych paneli umieszczonych na kopule po obu jej stronach.

1 Wytacznik lampy umieszczony na dwdch niezaleznych panelach sterujacych zlokalizowanych na
kopule po obu jej stronach.
Tryb endo - funkcja oswietlenia endoskopowego (kolor zielony) z elektroniczng regulacjg natezenia

22 | w 10 stopniach. Funkcja uruchamiana i sterowana niezaleznie z dwéch paneli sterujacych
umieszczonych na kopule po obu jej stronach.

23 | Zywotno$é uktadu $wietlnego — min 50 000 godzin

24 | Maksymalne natezenie napromieniowania 450 W/m?

Koputa satelitarna

25 | Koputa gtéwna wyposazona w max. 7 modutéw $wietlnych zawierajagcych max. 110 diod LED.

26 | Natezenie oswietlenia w odlegtosci 1m - 160 000 lukséw

27 | Temperatura barwowa regulowana w min. 3 stopniach w zakresie 4000-4400-4800 °K

28 |Srednica pola roboczego d10 — d50: 14 — 28 cm

29 | Wspdtczynnik odwzorowania barw (Ra) nie mniejszy niz 96

30 | Wgtebnos¢ oswietlenia (L1+L2) - 140 cm
Koputa satelitarna wyposazona jest w niesterylizowany uchwyt pretowy zintegrowany z koputg

31 lampy, wykonany w ten sposéb, ze pozwala na wsunigcie catej dtoni i jej zaci$niecie co umozliwia
pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz tatwe i szybkie ustawienie koputy niezaleznie
od jej potozenia. Uchwyt otacza min. 75 % obwodu koputy.

32 | Koputa zamocowana na podwdéjnym ramieniu o zasiegu min. 175 cm

33 | Mozliwos$¢ obrotu ramienia statego o min. 360° wokét mocowania gtéwnego

34 | Mozliwo$¢ obrotu ramienia uchylnego wokét przegubu taczacego ramiona o min. 360°

35 | Mozliwo$¢ obrotu o min. 360° na przegubie taczacym kopute z ramieniem uchylnym.
Natezenie $wiatta regulowane elektronicznie w 10 stopniach, w zakresie 25+100% za pomoca

36 | dwdch niezaleznych paneli umieszczonych na kopule po obu jej stronach. Takie nowatorskie
rozwigzanie zapewnia prostote sterowania bez wzgledu na potozenie koputy.

37 Wytacznik lampy umieszczony na dwéch niezaleznych panelach sterujgcych zlokalizowanych na
kopule po obu jej stronach.

Przedmiot zaméwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczeri

zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z o.0. o

transgranicznym oddziafywaniu”. Projekt wspoffinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, Os priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS POIS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.
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Tryb endo — funkcja o$wietlenia endoskopowego (kolor zielony) z elektroniczng regulacja natgzenia
38 | w 10 stopniach. Funkcja uruchamiana i sterowana niezaleznie z dwéch paneli sterujacych
umieszczonych na kopule po obu jej stronach.

39 | Zywotno$¢ uktadu $wietlnego — min 50 000 godzin

40 | Maksymalne natezenie napromieniowania 450 W/m?

Kamera

a1 Kamera zintegrowana, umoszczona centralnie na srodku koputy gtéwnej (ostonieta szyba ze szkta
bezpiecznego)

47 Sterowanie parametrami pracy kamery przy pomocy modutéw sterujgcych umieszczonych na

dwdch panelach sterujacych umieszczonych na kopule po obu jej stronach

43 | Rozdzielczo$¢ HDTV 1080i/1080p (1920x1080)

44 | Zoom optyczny 10x, Zoom cyfrowy 12X

45 | Sensor obrazu 1 /2,8 CMOS

46 | Minimalne oswietlenie 1,4 lux

47 | Funkcja obrotu obrazu

Ramie pod monitor

48 | Monitor min. 24” zamocowany na podwdjnym ramieniu

1. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lamp?

2. Jaka jest wysoko$¢ sal, gdzie maja by¢ zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a
jezeli tak to na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegtosé miedzy sufitem podwieszanym a stropem
wiasciwym?

3. Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24
V, czy UPSna230V?

4, Czy w pomieszczeniach istnieje dojscie z pietra wyzej, w celu posadowienia ptyty stropowe;j i
$rub- stropowych elementéw montazowych.

5. Czy w salach gdzie majg by¢ zamontowane lampy sg przewody zasilajace, a jezeli sg, to jakie i
gdzie s wyprowadzone?

6. Jezeli w salach gdzie majg by¢ zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej
, czy Zamawiajacy zapewni we wiasnym zakresie poprowadzenie przewoddw zasilajgcych do
kazdej koputy oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciggna¢ instalacje w tzw.
»korytkach”?

7. Czy w salach gdzie majg by¢ zamontowane lampy, wiszg obecnie lampy operacyjne? Jezeli
tak, to jakiego producenta?

Przedmiot zaméwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczeri
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0.0. 0
transgranicznym oddziatywaniu”. Projekt wspoftfinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, Os priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS POIS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.
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Odpowiedz : zamawiajgcy dopusci taka lampe tylko pod warunkiem gdy zamontowana kamera jest

kamera IP ( nie HD-SDI ) oraz gdy lampa bedzie w petni integrowalana z systemem zarzadzania

blokiem operacyjnym (system integracji) . Dodatkowo przypominamy, Ze postepowanie
prowadzone jest w FIDIC Yellow i dotyczy catego kompleksowego wykonania (projekt, budowa,
wyposazenie). Tak wiec, odpowiedz na punkty 1-7 powyzej mozna odczytaé z projektu
budowlanego, a uszczegétowienie nastgpi dopiero na etapie realizacji fizycznej obiektu.

WYMAGANIA SZCZEGOLOWE DLA SPRZETU MEDYCZNEGO

1. Czy Zamawiajgcy dopusci dostepnosc¢ czesci zamiennych przez okres 8 lat?

2. Czy Zamawiajacy dopusci czas usuniecia usterki/awarii przedmiotu zamdéwienia do 5 dni
roboczych od zgtoszenia?

3. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie sprzetu zastepczego w terminie 10 dni, w przypadku
nieusuniecia usterki w wyznaczonym terminie?

Odpowiedz :

Ad.1 zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad.2 zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad.3 zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 : w nawigzaniu do postepowania nr 588761-N-2019 dot. Przebudowy i doposazenia
Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego (SOR) wraz z budowa ladowiska dla $migtowcédw ratunkowych
Szpitala im. Prof. Z. Religi w Stubicach (ZP/N/10/19) prosze o potwierdzenie, ze w zakresie realizacji
do wybudowania jest jedynie ptyta lgdowiska.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, ze do realizacji jest zarowno plyta ladowiska jak i droga
dojazdowa.

Pytanie nr 4 : w nawigzaniu do wczorajszej korespondencji prosze o odpowiedz na pytanie w jakim
formacie/w jakiej formie nalezy ztozy¢ koncepcje projektowa?

Odpowiedz : Zamawiajgcy prosi o przygotowanie w formacie nie mniejszym niz A3, optymalny jest
format A2.

Pytanie nr 5 : prosba o zmiane tresci SIWZ Wymagania dotyczace nalezytego wykonania umowy,
poprzez zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na 3% ceny catkowitej
podanej w ofercie (cena brutto).

Nalezy wskaza¢ , ze aktualna sytuacja na rynku ustug budowlanych powoduje, ze podmioty

finansowe udzielajgce zabezpieczen kontraktéw Generalnym Wykonawcom , w ramach zamowien
publicznych czesto odmawiajg udzielenia tych zabezpieczen , co stato sie zjawiskiem powszechnym.

Przedmiot zaméwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczer
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0.0. o
transgranicznym oddziatywaniu”. Projekt wspotfinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, Os priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020 — nr umowy POIS POIS.09.01.00-00-0268/18 z dnia 11 marca 2019 r.

Strona7



s, prgporas Unssuaneee N
Infrastruktura i Srodowisko - olska Rozwoju Regionalnego

Ma na to wptyw w szczegdlnosci ogdlny wskaznik rentownosci inwestycji w ramach zamdwien
publicznych , ogdlna biezgca ptynnos¢ finansowa firm z sektora ustug budowlanych oraz wcigz
wzrastajgce koszty prowadzenia takich inwestycji , przy w zasadzie nienegocjowalnych stawkach
wynagrodzen oraz warunkach umowy ustalonych przez inwestoréw zadan z sektora publicznego. To
wszystko powoduje, ze podmioty udzielajgce zabezpieczen szacujg swoje ryzyko na bardzo wysokim
poziomie, odmawiajgc udzielania zabezpieczern w ustalonej przez Panstwa aktualnej wysokosci.
Prowadzi to do faktycznego preferowania najwiekszych podmiotéw budowlanych ( niejednokrotnie
z przewazajgcym kapitatem zagranicznym) eliminujgc jednoczesnie z udziatlu w przetargach
publicznych podmioty mniejsze o kapitale polskim , naruszajgc tym samym przewidziane Prawem
zamowien publicznych reguty konkurencyjnosci. Nie nalezy pomija¢ faktu, ze przy tego typu
inwestycjach 5 % wartosci zamoéwienia stanowi ogromna kwote, ktérg Wykonawca zmuszony jest
,2amrozi¢” bezzasadnie na dtugi okres czasu.

W zwigzku z powyzszym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.

Wprowadzenie powyzszej zmiany umozliwi naszej firmie oraz innym wykonawcom udziat w

niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Nalezy tutaj dodaé, ze 10% zabezpieczenie

jest tylko na moment realizacji zadania inwestycyjnego zakoriczonego podpisaniem protokotu

koicowego, a zwrot tej gwarancji nastepuje zgodnie z art.151 ustawy PZP.

Pytanie nr 6 : Dotyczy: Aparatu RTG na SOR zatacznik 18

1. Pytanie 1 pkt 14
Czy Zamawiajgcy dopusci aparat RTG o maksymalnej mocy matego ogniska 7,5 kW ? Réznica
w wymaganej wartosci a zaoferowanej jest podyktowana ograniczeniem mocy i dawki w
przypadku zdjeé pediatrycznych i dobrem najmtodszych pacjentéw.

Odpowiedz? : Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie

2. Pytanie 2 pkt 22
Czy Zamawiajacy dopusci aparat RTG o zakresie obrotu monobloku wokét osi anoda/katoda
+90/-45 stopni? Zakres ten jest rekompensowany przez mozliwos¢ obrotu lampy wokét osi
ramienia o +/-180 stopni. W ten sposdb zakres uzyteczny jest wiekszy niz wymagany przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz : Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Pytanie 3 pkt 25
Czy Zamawiajacy dopusci aparat RTG o maksymalnej dtugosci w pozycji transportowej 109,5
cm? Réznica 2,5 cm nie bedzie wptywata na whasciwosci uzytkowe aparatu.

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie

4. Pytanie 4 pkt 27

Przedmiot zaméwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczen
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z o.0. o
transgranicznym oddziafywaniu”. Projekt wspéifinansowany ramach dziatania 9.1 Infrastruktura ratownictwa
medycznego, O$ priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
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Czy Zamawiajacy dopusci aparat RTG o maksymalnej odlegtosci ognisko-podtoga 206,4 cm ?
Dodatkowo sugerujemy doprecyzowanie parametru poniewaz w obecnej formie mozliwe jest
zaoferowanie aparatu RTG z zakresem np 42,5 cm -50 cm i taki aparat pomimo
hieuzytecznego zakresu spetnia wymogi przetargu.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie

5. Pytanie 5 pkt 28
Czy Zamawiajacy dopuséci aparat RTG o maksymalnym wysiegu ramienia 104,5 cm ?
Dodatkowo sugerujemy doprecyzowanie parametru poniewaz w obecnej formie mozliwe jest
zaoferowanie aparatu RTG z ramieniem o zasiegu np 80 cm co jest znacznie mniejsza
wartoscig niz zapisane 106 cm.

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie

6. Pytanie 6 pkt 29
Czy Zamawiajacy dopudci aparat RTG o wadze aparatu 175,5 kg ? Réznica w wartosci
parametru zaoferowanego a wymaganego jest niewielki i nieodczuwalna ze wzgledu na
doskonate tozyskowanie két oraz kompaktowe wymiary aparatu.

Odpowiedz? : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

7. Pytanie 7 pkt 30
Czy Zamawiajacy dopusci aparat RTG wyposazony w pojemnik na 4 kasety ?

Odpowiedz? : Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 : Poz. 45 - Kardiowerter - defibrylator

1. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany defibrylator posiadat réwniez opcjg stymulacji?

2. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany defibrylator posiadat tryb AED z funkcjg doradcza w
formie komunikatéw gtosowych i animacji na ekranie?

3. Czy Zamawiajacy wymaga aby czas tadowania do energii maksymalnej nie przekraczat 8 sekund?

4. Czy Zamawiajacy wymaga aby tyzki defibrylacyjne posiadaty wskaznik prawidtowego kontaktu z
ciatem pacjenta?

5. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany defibrylator byt urzagdzeniem modutowym,
pozwalajgcym na rozbudowe urzadzenia o dodatkowe moduty, bez ingerencji serwisu?

6. Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci monitorowania EKG za pomoca 3, 5 lub 10-cio zytowych
kabli?

7. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzgdzenie posiadato klase IPX4 lub wyiszg?

8. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie byto odporne na wibracje/wstrzasy zgodnie z norma
EN1789?

9. Czy Zamawiajgcy wymaga aby czas pracy na jednym akumulatorze pozwalat na min. 160 minut
monitorowania EKG lub 140 minut monitorowania EKG, Sp02, EtCO2, NIBP (co 15 minut) lub 150
defibrylacji z maksymalng energia?
10.Czy Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie byto wyposazone w slot z kartg pamigci typu
Compact Flash?

Przedmiot zaméwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczer
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11.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie komunikowato sie z uzytkownikiem w jezyku polskim
- réwniez komunikaty gtosowe?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania, jednak nie moie przychyli¢ sie do
udzielenia odpowiedzi na tak zadane pytanie przez oferenta, gdyz to w sposéb bardzo mocny
ograniczytoby konkurencyjnos¢. Oferent poprzez tak zadane pytanie ,wymaga”, wskazuje wprost
konkretne rozwigzania, na co Zamawiajgcy nie moze sie zgodzié.

Poz. 46 - Pompy infuzyjne

1. Czy Zamawiajacy wymaga dostepnosci strzykawek o objetosciach 2, 5, 10, 20, 30 i 50 ml?

2. Czy Zamawiajacy dopusci zamiast jednej pompy dwustrzykawkowej, dwie pompy
jednostrzykawkowe, ktére mogg byé potgczone uchwytem?

3. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie miato mozliwo$¢ programowania parametréw infuzji w
jednostkach: ml, ng, pg, mg, uEq, mEq, Eq, mIU, 1U, kiU, mIE, IE, kIE, cal, kcal, J, kJ?

4. Czy Zamawiajgcy wymaga doktadnosci infuzji na poziomie min. 2%?

Czy Zamawiajacy wymaga aby pompa posiadata ekran dotykowy jak réwniez klawiature

numeryczng?

. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie komunikowato sig z uzytkownikiem w jezyku polskim?

Czy Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie posiadato zakres dozowania od 0,1 do 2000 ml/h?

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato min. 12 pozioméw okluzji?

Czy Zamawiajgcy wymaga aby system alarmowy zapewniat, zaleznie od stopnia zagrozenia,

zréznicowane sygnaty swietlne i dzwiekowe?

10.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato historig min. 2000 zdarzer, oznaczonych

datg i godzing?

|
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11.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie mogto pracowaé 30 godzin przy infuzji 5 ml/h?

12.Czy Zamawiajacy wymaga aby pojedyncza pompa wazyta max. 2,2 kg?

OdpowiedZ : Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzania, jednak nie moze przychyli¢ sie do
udzielenia odpowiedzi na tak zadane pytanie przez oferenta, gdyz to w sposéb bardzo mocny
ograniczytoby konkurencyjnos¢. Oferent poprzez tak zadane pytanie ,wymaga”, wskazuje wprost
konkretne rozwigzania, na co Zamawiajgcy nie moze sie zgodzié.

Poz. 49 - Kardiomonitor

1. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie byto wyposazone w akumulator umozliwiajacy min. 2
godziny pracy bez zasilania sieciowego?
2. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato chtodzenie konwekcyjne - bez wentylatora?

Przedmiot zamdwienia jest dofinansowany w ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci udzielanych swiadczen
zdrowotnych w Niepublicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. zo.0. 0
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3. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie mogfo prezentowa¢ jednocze$nie min. 12 krzywych
dynamicznych, wartoéci monitorowanych parametrow, informacji o poziomie baterii, czasu
rzeczywistego?

4. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato dotykowy ekran oraz pomocnicze pokrgtto
kontrolne?

5. Czy Zamawiajacy wymaga kardiomonitora o przekatnej min. 15”7

6. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato system alarmowy z mozliwoscig ustawienia 4-
stopniowych priorytetéw alarmowych?

7. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie byto wyposazone w port Ethernet, gniazdo USB, ztacze
HDMI, gniazdo kart micro SD, 2 zfgcza pozwalajace na podtaczenie dodatkowych modutow
zewnetrznych?

8. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie miato mozliwoé¢ rozbudowy o dodatkowe moduty bez
koniecznoéci rozkrecania monitora - moduty mocowane na zewnatrz monitora?

9. Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato mozliwoé¢ zapisu i wyswietlania 7
odprowadzen EKG (1, Il, Ill, aVR, aVL, aVF, V)?
10.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato mozliwo$¢ rozpoznawania min. 26 typow
arytmii?

11.Czy Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie sygnalizowato uszkodzenie elektrod EKG?
12.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato 2 kanaty pomiaru temperatury?

13.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadafo mozliwoé¢ wyznaczania i wyswietlania
réznicy temperatur odczytywanych z 2 réznych czujnikow?

14.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato zakres pomiaru NIBP od 0 do 300 mmHg
(dla dorostych) oraz od 0 do 150 mmHg (dla noworodkow)?

15.Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato zabezpieczenie przed przekroczeniem
czasu pomiaru?

16.Czy Zamawiajacy wymaga zakresu pomiaru czgstosci pulsu od 0 do 350 bpm?

17.Czy Zamawiajacy wymaga whudowanego zabezpieczenia przeciw fali defibrylacyjnej i
wptywowi narzedzi chirurgicznych wysokiej czestotliwosci?

Odpowied? : Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzania, jednak nie moze przychylic sie do
udzielenia odpowiedzi na tak zadane pytanie przez oferenta, gdyz to w sposéb bardzo mocny
ograniczytoby konkurencyjnos¢. Oferent poprzez tak zadane pytanie ,wymaga”, wskazuje

wprost konkretne rozwigzania, na co Zamawiajacy nie moze sie zgodzié.

PREZES ZARZADU
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